檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4F北區

承辦人：張雅涵

電話：1999 (外縣市02-27208889)分機1239

電子信箱：edu_ict.13@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：北市教資字第10732574800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(32574800A00_ATTCH1.docx)

主旨：為辦理「行動學習 智慧教學Go Go Go 科技融入教學」公

開授課暨觀摩會一案，請查照。

說明：

一、依據本市大同區日新國民小學107年2月7日北市日新國教

字第10730087400號函辦理。

二、本活動邀請本市公私立國民小學各領域教師報名，全程參

與者將核予5小時研習時數。

三、請有意報名教師於107年3月19日(星期一)前至臺北市教師

在職研習網站(網址： http://insc.tp.edu.tw)報名。有

疑問請洽日新國小教務處黃美月主任，電話：02-2558481

9轉112，或資訊組鄭千佑組長，電話：02-25584819轉126

。

四、請貴校本權責核予參與教師公假薦派出席。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-03-15
16:04:25